
2024  OMMERSYSSEL JAGTFORENING   1

Medlemsblad 2024
www.ommersysseljagtforening.dk

Ommersyssel Jagtforening
Natur, fællesskab & jagt

Forside: 

 

 
 
Side 2 – reklame med Dagli’ Brugsen (som sidste år) (Super 1) 

 
Side 3 – Indholdsfortegnelse 

 
Side 4 og 5 - Formandens beretning inkl. reklame fra Randers Jagt & Fiskeri (som sidste år) (1 /1) 

 
Formandens beretning. 

Generalforsamling 22. februar 2024 på Dalbyover Kro 
 

Indledning:  
23.02.2023 Afholdte vi ordinær generalforsamling på Dalbyover kro. 
 Her genvalgte vi hele bestyrelsen Vi havde en positiv debat og dialog som bestyrelsen har 
prøvet at arbejde videre med. 

 
Formalier/bestyrelse: 

Vi har siden afholdt et konstitutionsmøde og 5 bestyrelsesmøder og der er bland andet blevet 
arbejdet med: 

• Overordnede drift plan  
• Skydebane, - bemanding og polititilladelse mv. er udført og klar til 2024  
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Generalforsamling 22. februar 2024 på 
Dalbyover Kro

Indledning:	
23.02.2023 Afholdte vi ordinær general-
forsamling på Dalbyover kro.
Her genvalgte vi hele bestyrelsen. Vi 
havde en positiv debat og dialog som 
bestyrelsen har prøvet at arbejde videre 
med.

Formalier/bestyrelse:
Vi har siden afholdt et konstitutions-
møde og 5 bestyrelsesmøder og der er 
bland andet blevet arbejdet med:
• Overordnede drift plan 
• Skydebane, - bemanding og polititilla-
delse mv. er udført og klar til 2024 
• Arbejdet videre med klubhusets. Og 
her er det en fornøjelse at meddele at vi 
får nyt klubhus så snart der bliver givet 
landzonetilladelse til det. 

DJ & DJR: 	
Jesper Andersen har deltaget i Dan-
marks jægerråd Randers (tidligere JKF) 
som repræsentant for Ommersyssel 
Jagtforening.
Jagttid på dåvildt som er en af mine 
kæpheste, er ikke lige til, men der er nu 
enighed mellem DJR Repræsentanterne 
i Randers og Mariager fjord kommune 
(syd for Mariager fjord)at vi kunne ind-
stille til udvidet jagttid på då og kalv, 
MEN det er kun Kronvildt der for hjorte-
vildtet er udvidet jagttid  med august og 
februar så arbejdet er ikke fuldført men 
skal fortsætte og jeg håber vi i 2026 kan 

meddele jeg at der bliver ændret jagttid 
på dåvildt og kronvildt i hjorte vild grup-
pen Himmerland 
Så arbejdet må/ skal forsætte 

Der har desværre ikke været stort tilslut-
ning blandt de danske jægerne til delta-
gelse i debatten om jagttider på øvrige 
vildt arter. vi håber derfor vi kan få lavet 
et ”tælle lav” som på udpeget tidspunk-
ter vil køre rundt og lyse markerne op 
og vi den vej kan dokumenter hvad vildt 
der befinder sig i naturen som kan un-
derstøtte DJ vildt indberetning mv. frem 
mod de nye jagttids bekendtgørelser  
Nogle husker måske haretællingerne 
tilbage i 00´erne, som dengang var 
grundlag for vi igen fik mere jagttid på 
haren 

Skydebanen:
Det er gået godt 2023 på skydebanen 
og i år skal Peter W gennemføre 2 hold 
jagttegnsaspiranterne som startede da-
gen med skydning om formiddagen. 
Vi har valgt at fortsætte med ”opsam-
ling af nedfaldsduer” ved at inviteret 
henholdsvis Grønhøjskolen og korshøj-
skolens 6. klasse et nogle timers arbejde 
hvor vi så betaler lidt til deres klassekas-
ser så de kommer på studietur.
Igen i år har vi haft hold med i Center 
hold skydning og kredsskydning 

Jeg vil gerne takke de hjælpere uden 
for bestyrelsen som er en stor hjælp for 
drift af banen, men vi kunne godt bruge 
et par stykker mere, så hvis nogen øn-

Formandens beretning
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sker et kursus og vil indgå i turnus med 
banepasning. Betaler vi selvfølgelig et 
sådan.
Når det nye klubhus bliver opført, skal 
vi selv stå for flytning/ tilslutning af EL 
og Kloak og udføre mut toilet, så kan du 
tilbyde os en hjælpende hånd, hører vi 
gerne fra dig så vi ikke skal betale os fra 
dette. 
2 containere skal fjernes: den ene er 
hunde kluppens og den anden bruger vi 
til vores klipper dette bliver en opgave vi 
løser i samarbejde med hundeklubbens 
bestyrelse og som vi i øvrigt har et godt 
samarbejde med.

Riffel skydning:
OMSJ afholder riffelskydning og riffel-
prøve på skydebanen i Randers i 2024

Medlemstal: 
Vi er pr 18/2 2024. 311 medlemmer af 
foreningen en fremgang på 34 ift. 2023 
hvor der var en tilbagegang på 22 med-
lemmer, vi besøger Peter og hans kursi-
ster sidste år og har derfor nu registreret 
35 stk. som vi håber bliver ved os,  og 
mange af de nye han har nu i 2024 også 
vil melde sig ind. 

Aktiviteter 2023:
Riffelammunition, blyfri osv., hjortevildt 
jagttider mv. den 20. Marts 2023 med 
godt fremmøde 
Selv jægere uden for foreningen ønske-
de at deltage 

E skydning 12. April.

Bukke komsammen 16. maj.

Førstehjælp specielt målrettet jægere 2. 
september, blev aflyst (ingen tilmeldte) 

Vi fik på generalforsamlingen 2022 valgt 
ny jagtudvalgsformand, og der kom 
ændringer for tilmelding mv. og det har 
resulteret i 4 gode foreningsjagter igen 

Foreningen har i år solgt knap 50 fjord-
kort
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Aktiviteter 2024:
Klubhus og areal aftaler (Hundeklub-
ben) skydebaner kommer til at fylde 
meget i 2024 men når vi når frem til ef-
teråret vil der:

Som tidligere være jagt i Lindbjergsko-
ven og der vil igen i år blive afholdt 4 
foreningsjagter hvor ALLE forenings-
medlemmer kan tilmelde sig.
Foreningsjagterne og tilmelding til Lars, 
så husk at læse det nye foreningsblad 
som snart kommer ud.

Trækjagten på fjorden vil blive fri for alle 
medlemmer der indløser et fjordkort i 
2024. dette vil også i år koste 200,- at er-
hverve sig et fjordkort, som kun kan kø-
bes de sidste 2 træningsaftner i august 
på skydebanen 
Er man forhindret disse dagen kontak-
tes bestyrelsen inden. 

Husk indberetning af vildtudbytte hvis 
du ønsker nyt jagttegn. Dette Skal gøres 
på mit jagttegn.dk 

Husk - Ris og Ros til bestyrelsen 

Husk - Ideer til nye tiltag

Husk - Generalforsamling 2024 

Til sidst vil jer gerne takke Søren Og Al-
lan for deres arbejde i bestyrelsen og 
alle, der er behjælpelig i foreningen. Om 
det er pasning af vores udenoms area-
ler, afholdelse at div. kursus, skydninger 
eller bestyrelsesarbejde.
En tak skal falde til medlemmerne og 
vores sponsorer. 
   
Knæk & bræk 
Jesper Andersen, formand
Ommersyssel Jagtforening

Vildtudbytte 2023/2024

I alt 73 stk. vildt 

	 Lindbjerg 	 Forening jagter 	 i alt 

  Fasaner	 29	 22	 51

  En dåhjort	 0	 0	 0

  Forårsbukke	 0	 0	 0

  Skovdue	 0	 0	 0

  Hare	 1	 0	 1

  Efterårsdyr	 0	 0	 0

  Ræv	 1	 0	 1

  Sneppe	 16	 4	 20

	 47	 26	 73
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LYKKESMEDEN A/S
Dalbyovervej 40 - Øster Tørslev - 8983 Gjerlev J
Telefon +45 8647 6152 - www.lykkesmeden.dk
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Ommersyssel Jagtforening
Ordinær generalforsamling

forventes at blive 
torsdag den 20. februar 2025

Indkaldelsen vil blive annonceret på hjemmesiden og i bladet Jæger.   
  

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Ordinær Generalforsamling 2025
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Flugtskydning året 2023
Jeg synes der er været rigtig godt gang 
i skydebanen i år Vi har igennem sæso-
nen haft 37 dage med skydning hvor det 
at været aspiranter, kursus, haglprøve, 
virksomheder og træning. Juleskydnin-
gen var der desværre kun 10 deltagere, 
det var en hyggelig dag med go skyd-
ning. Sæsonen 2024 starter op i April, 
alle datoer for skydning vil blive lagt på 
vores hjemmeside så man kan se start.

Vi afholdte igen i år en haglskydeprøve 
hvilket også gik ret fint.

Centerholdet deltog ligeledes i 2023 
som de andre år, der er altid plads til 
flere så vi måske ikke bliver ved med at 
få en sidste plads i turneringen. Det er 
rigtig hyggeligt og komme rundt på de 
forskellige baner. Holdet består af max 
6 skytter og min 4. hvoraf de 4 bedste 
på dagen tæller. Så hvis man skulle have 
lyst til at være med, kan man altid sige/
kontakte det til Morten Laursen eller Si-
mon Kannegaard.

Igen år har vi valgt at kontakte Grønhøj 
og Korshøj skolen til hjælp med opryd-
ning/opsamling af lerduer og patronhyl-
ster. Det er et krav fra Randers Kommu-
ne. Det har været en rigtig god måde at 
gøre det på og det vil vi fortsætte med. 
På skydebanen har vi nu fået sat inter-
net op så nu har alle mulighed for at log-
ge på nettet, koden til nettet kan man 
spørge om ved en af hjælperne derne-
de. Så vi måske kan formindske antallet 
af kontanter hernede.   

Skulle der være nogen som kunne have 
løst til at være hjælpere må man meget 
gerne kontakte Morten Laursen jo flere 
der er og trække på jo bedre.

I år 2024 starter vi først op med skyd-
ning i April, jeg ved godt det er lidt sent. 
Men vi er så heldige at Peter Vinther har 
fået hele 2 hold jagttegnsaspiranter så 
han har forespurgt om det kunne være 
muligt med lidt mere skydetid da han er 
nød til at dele dem op i 2 hold. Jeg synes 
det er rigtig godt, at der er så mange så 
naturligvis skulle Peter da have lidt mere 
tid.  

Kontakt Morten Laursen for spørgsmål. 
Husk det er jeres bane så kan kun varmt 
anbefale at komme derned enten for at 
få en god snak eller for at skyde med 
dem der er der.

Til sidst vil jeg gerne takke alle hjælpere 
som har hjulpet med i sæsonen 2023. 
Jeg ser frem til et lige så så godt sam-
menarbejde i sæson 2024.

Husk det 
er jeres bane 

så kom og 
brug den
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Så lykkedes det at gennemføre sæsonens 
efterårsjagter uden gener på grund af 
Corona. Vi har kunnet nyde godt af hinan-
dens selskab i jagthytten på Sparrehusvej 
14, hvor vejen nu er forbedret og forberedt 
for skråparkering, så vi alle kan parkere sik-
kert. Til den kommende sæson arbejdes 
der på flere forbedringer af jagthytten, 
som bl.a. omfatter at lofthøjden hæves. 

På arbejdsdagen i maj var der rigtig god 
tilslutning, og vi fik opstillet et nyt skyde-
tårn (F) samt klargjort skoven til bukkejag-
ten. Der var i øvrigt en rigtig god stemning 
og vi kunne byde velkommen til en del 
nye entusiastiske medlemmer. Med den 
obligatoriske lodtrækning fik vi fordelt 
pladserne. Desværre oplevede vi ligesom 
jægere i mange andre områder, at råvildt-
bestanden har været stærkt vigende, og 
der blev således ikke nedlagt nogen for-
årsbukke i Lindbjergskoven i år.

Paraderne har i år båret præg af, at vi er 
lykkedes noget bedre med at holde på fa-
sanerne, og vildtudbyttet er blevet deref-
ter med 29 fasaner, 16 snepper og 1 hare 
og 1 ræv. 

I år er der ikke rapporteret om andet ned-
lagt vildt uden for fællesjagterne, men 
husk, at der er fri jagt på krager, skader, 
duer, ræve og mårhunde for alle medlem-
mer af jagten i Lindbjergskoven. Der sky-
des fortsat en del mårhunde i området, og 
vi vil gerne opfordre medlemmerne til at 
hjælpe med at regulere i disse bestande. 
Dog henstilles der til, at der ikke jages i 
dagene op til fællesjagterne. Ved nedlagt 
vildt uden for fællesjagterne kontaktes 
Lars Foersom på 2093 8934.

Det har i et par sæsoner nu været muligt 
for deltagerne i Lindbjergskoven at afsky-
de dåvildt, men i år er der ikke blevet ned-
lagt noget, selvom der iagttages en del 
dåvildt i området, og det ligner, at der er 
ved at etablere sig en fast bestand.

Vi starter den kommende sæson med 
at mødes til en arbejdsdag noget tid in-
den bukkejagten, hvor vi skal have lavet 
de ting, der skal forberedes inden jag-
ten. Er man forhindret i at komme, bedes 
man venligst give besked, så indsatsen 
kan ydes på anden vis. Denne dag tilby-
der også en rigtig god mulighed for de 
nye deltagere i jagten til at se skoven an 
inden sæsonstart. Datoen i år vil blive d. 
4/5-2024 kl. 10.00. Der vil som sædvanligt 
være lidt at spise og drikke, når arbejdet er 
afsluttet. Vi håber på så mange deltagere 
som muligt. Derudover er det også denne 
dag, der vil blive trukket lod om pladser 
og datoer blandt dem, der har betalt for at 
deltage i bukkejagten.

Hvis der er skudafgivelse uden for fælle-
sjagterne på klovbærende vildt, skal Lars 
have besked på tlf. 2093 8934.

Ved den mindste tvivl om anskudt vildt 
skal der altid tilkaldes en Schweisshunde-
fører. Omkostningerne vil blive afholdt af 
foreningen.

Efterårsjagterne vil blive afviklet uden de 
store forandringer. Vi afholder 6 dags-
jagter fordelt over sæsonen, og hver jagt 
starter med en udførlig parole. Efter jag-
terne afholder vi en parade, hvor der vil 
blive holdt auktion over vildtet, bortset fra 
snepper, som altid tilfalder den dygtige 
skytte.

Lindbjergskoven



14    OMMERSYSSEL JAGTFORENING · 2024

Logevej 5, Harridslev . 8930 Randers NØ
Tlf. 8640 4900 . Email: mail@kildebiler.dk

Som udgangspunkt har skytten købspligt 
til det vildt, han nedlægger, men andre er 
også velkomne til at byde på vildtet. Pri-
serne fremgår længere nede.

Hvis uheldet er ude, og der nedlægges 
vildt ulovligt på jagt i Lindbjergskoven, så 
husk, at den uheldige jæger selv har pligt 
til at anmelde det til Politiet. Det kunne 
være en dåkalv nedlagt med hagl på en 
efterårsjagt, eller en dåhjort (stanghjort, 
halv- eller fuldskuffel) nedlagt uden for 
jagttiden.

Fra kommende jagtsæson har jagtudlejer 
bedt om at modtage udbyttedokumenta-
tion for nedlagt klovbærende vildt i form 
af foto af dyret før forlægning samt bræk-
ket vægt. Derfor skal den heldige jæger 
altid sende dette til Lars på 2093 8934 
eller jagt@foersoms.dk.

Fasanudsætning er en forudsætning for 
en oplevelsesrig jagt i Lindbjergskoven, 
og i år vil vi fortsætte arbejdet med at 
skabe de rette betingelser, som gør at vi 
kan holde på fasanerne. Vi har fortsat ma-
terialerne til en 2.500 m2 stor flot engelsk 
voliere med 1.000 liter vandingsanlæg, 
foderautomater, el-hegn osv., og vi op-
fordrer derfor alle, der deltager i jagterne 

til at tage del i opgaverne med voliereop-
sætning, daglig fodring og kontrol af vo-
lieren og el-hegn, distribution af foder til 
tønderne i sæsonen m.v. Arbejdsgrupper-
ne bliver nedsat og opstartet på arbejds-
dagen den 4/5. Vidensmæssigt er vi godt 
rustet, idet vi har et medlem, der for nyligt 
har deltaget i et DJ kursus om fasanudsæt-
ning, og vi har fem medlemmer, der har 
deltaget i et fasanudsætningsseminar af-
holdt på Gjessinggaard af deres skytte. Vi 
nyder i øvrigt fortsat godt af samarbejdet 
med skytten på Gjessinggård, som bered-
villigt deler ud af sin store viden og erfa-
ring med fasanudsætning.

Morten Kirkegaard (40 93 74 93)   tager 
sig af til- og framelding til jagterne. I tilfæl-
de af, at man er forhindret i at deltage i en 
jagt, skal man kontakte Morten senest kl. 
17.00 på den sidste tirsdag inden jagten. 
På den måde er det muligt at finde og in-
vitere gæster.

Hvis man ikke overholder dette, koster 
det kr. 100,00, som er prisen for en gæ-
steplads.

Koordinering med hundefolk foregår lige-
ledes senest kl. 17.00 den sidste tirsdag, 
inden jagten.
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Alle dage starter kl. 09.00 med kaffe og 
rundstykker, bengæt og hyggeligt sam-
vær.

Til den sidste jagt i januar er foreningen 
vært ved en gang gule ærter.

Ved henvendelse til jagtudvalgsforman-
den er det muligt for alle foreningens 
medlemmer at blive skrevet på ventelisten 
til jagterne i Lindbjergskoven.

Betaling for bukke- og efterårsjagten, skal 
være gået ind på foreningens konto den 
sidste bankdag inden d. 1/4-2024. Herefter 
vil ledige pladser gå til andre, der ønsker 
at deltage.

Priser for jagter:
2.300 kr. for efterårsjagterne.
1.150 kr. for ungdomsmedlemmer.
250 kr. for bukkejagten.
100 kr. pr. gæst - det samme som et for 
sent afbud koster.
(Bemærk, at det ikke er tilladt at lave aftale 
med en fast gæst og derefter dele udgif-
ten)

Vildtpriser for bukkejagt:
- Spids/gaffel 1.000 kr.
- Seksender 800 kr.

Vildtpriser for dådyrjagt:
(Bemærk at der er faste priser inkl. kød.)
- Skuffel 5.000 kr.
- Spids 2.000 kr. (uden forgrening)
- Då 1.750 kr.
- Kalv 1.500 kr.

Vildtpriser for efterårsjagter:
(Bemærk at der er faste priser inkl. kød)
- Buk med opsats 500 kr.
- Rå/lam/buk u. opsats 400 kr.
- Resten af vildtet sælges på auktion.

Datoerne er som følger:
Lørdag 19/10 - 2024
Lørdag 02/11 - 2024
Lørdag 16/11 - 2024
Lørdag 07/12 – 2024 	
Onsdag 27/12 - 2024
Lørdag 11/01 - 2025 (Gule ærter)

Med ønsket om en god sæson
Jagtudvalget
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Riffelskydning 2023

Riffelskydning 2024

Kreds 3 / Jagtfeltskydning/ Kvalifikations 
skydning bliver igen i år afholdt på År-
hus skydebane i Skiby. Der er stadig pro-
blemer med at få endelige afklaringer 
om vi kunne leje Hevring, hvor vi helst vil 
være, derfor har Kreds 3  valgt at rykke 
til Århus  2024 det bliver den 8 juni.

Det er selvfølgelig ikke helt det samme 
som Hevring, men et godt alternativ.

Følg med på facebook, ” Jagtfeltskyd-
ning Hevring” eller www. Jagtkreds3.
dk. her vil der være opdateringer vedr 
tilmelding m.m.

Så er vi klar til en ny sæson på Riffelba-
nen i Randers, Mariagervej 200. 

 Vi vil sammen med de andre foreninger 
afvikle riffelprøveforløb her i foråret før 
riffelprøven. 

Følg med på hjemmesiden og på Face-
book, for flere oplysninger og evt tilmel-
ding.

Riffel udvalget har her i vinter flere gan-
ge testet banerne ved e-skydning Amts-
vejen 1 Lindbjerg 8930 Randers NØ tlf.  
og har set man kan sagtens bruge den 
mulighed for noget alternativ træning, 
hvor der kan trænes i, våben håndte-
ring, foran hold, genladning af riffel i 
anslag, m.m.  Riffeludvalget vil lave en 
tur for foreningen, til E skydning her i 
foråret. www.eskydning.dk

Nu da der er kommet mere styr på pa-
pirstrømmen ved politiet, det bliver 
bedre og bedre som tiden går.

Jagt med riffel står i 2024 bliver første 
år hvor blyfri riffel amu. bliver forbudt 
til jagt, hvis man ikke allerede er i gang 
med at finde alternativer, er det nok 
noget der snart skal tænkes på, da der 
som regel lige skal testes lidt forskelligt, 
før man finder en kugle der går godt i 
ens riffel. Blyholdige patroner må stadig 
anvendes på jagt. Da blyfri har været 
brugt af mange jægere de sidste år, si-
ger erfaringen at de nu fungerer lige så 
godt som de udfasede blypatroner. For 
år tilbage var der nogle problemer med 
anslag og opsvampning af projektilet, 
det er ikke det store problem mere,  Nu 
skal der bare findes alternativer til de ka-
libre som ikke er så gænge, men mon 
ikke det også lykkedes på et tidspunkt.

Randers Træning 2024:
Vi er stærkt udfordret på riffel baner 
hvor vi kan træne her i den nordlige del 
af kreds 3, det bliver ikke nemmere af at 
politiet, og forsvaret skal bruge banerne 
mere, i 2024, har det været meget svært 
at få de dage vi gerne vil have.
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Som alle de andre år, møder de fleste op 
lige før bukkejagten, men der er stadig 
masser af plads alle de andre dage, der 
har de sidste 2 år ikke været ventetid, så 
bare mød op og få trænet. Prisen er sta-
dig 40 kr. for medlemmer af en forening, 
der er med i samarbejdet og 60 kr. for 
andre medlemmer af Dj. Dem som ikke 
er medlem af Dj, må ryste op med 100 
kr. Riffeludvalget vil gerne opfordre alle 
til at møde op banen, for at få indskudt 
riflen, og for at få afprøvet alle de jag-
trelaterede skydestillinger. Vi har mange 
gange de sidste år hørt om riffeljægere, 
der afgiver skud i skydestillinger, som 
de ikke har trænet i og derved laver an-
skydninger. Vi har indkøbt flere borde 
med skydebænke, og små skydebæn-
ke til brug for liggende skydestilling, vi 
kan også tilbyde udlån af flere forskelli-
ge slags skydestokke på banen. Mange 
går fra banen med meget stor selvtillid, 
fordi de kan ramme i liggende skydestil-
ling med støtte under riflen. Men kan de 
også ramme i andre skydestillinger? 

Vi vil også forsøge at leje baner med lø-
bende mål i 2024, så der kan trænes lidt 
mere i den slags, hvis det har jeres inte-
resse så kontakt os. 

HUSK. Hvis man indskyder andre ste-
der end på en godkendt bane, skal man 
være opmærksom på at jagttegnsfor-
sikringen ikke dækker, den kun dækker 
under jagt. 

Der skydes på følgende dage i 2024 – 
Bemærk de forskellige klokkeslæt og 
ugedage Man skal møde op senest en 
time før sluttid. 

Hvis man ikke kan deltage på vores 
egne skydedage, er man velkommen til 
at møde op når de andre foreninger af-
holder skydninger. 

 

Vi skyder følgende dage i 2024

19. marts   	 Alle Foreninger 14-19 

26. marts 	 Ommersyssel 
	 Galten Vissing 14-19

2. april 	 Kronjylland 14-20 

9. april   	 Hammershøj 16-20.30

16. april 	 Ommersyssel 
	 Galten Vissing 16-20

18. april 	 Kronjylland 14-20

23. april 	 Ommersyssel 
	 Galten Vissing 14-20

27. april 	 Riffelprøve 8-16

30. april  	 Hammershøj 14-20

7. maj 	 Kronjylland 14-22

22. august 	 Riffelprøve 8-15  

22. august 	 Fælles Træning 15-22
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Harridslev2024Kalendersiden.dk

Fr 1

Lø 2

Sø 3

Ma 4 10
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9

Sø 10

Ma 11 11
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16

Sø 17

Ma 18 12
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23

Sø 24

Ma 25 13
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30

Sø 31

Ma 1 14
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6

Sø 7

Ma 8 15
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13

Sø 14

Ma 15 16
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20

Sø 21

Ma 22 17
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27

Sø 28

Ma 29 18
Ti 30

On 1

To 2

Fr 3

Lø 4

Sø 5

Ma 6 19
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11

Sø 12

Ma 13 20
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18

Sø 19

Ma 20 21
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25

Sø 26

Ma 27 22
Ti 28

On 29

To 30

Fr 31

Bukketræf på skydebanen i ØT kl. 9

Arbejdsdag Lindbjergskoven kl. 10

Flugtskydning, Træning kl. 18-21 
Riffeltræning*, Randers kl. 16-20

Riffeltræning, Randers kl. 14-20

Riffelprøve, Randers kl. 8-16 

Riffeltræning*, Randers kl. 14-20

Flugtskydning, Træning kl. 18-21 
Riffeltræning, Randers kl. 14-20

Flugtskydning, Træning kl. 18-21 
Riffeltræning, Randers kl. 14-22

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21
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Flugtskydning, Aspiranter kl. 10-13

Flugtskydning, Aspiranter kl. 10-14

Flugtskydning, Aspiranter kl. 10-15

Flugtskydning, Aspiranter kl. 10-16

Fælles riffeltræning, Randers kl. 14-19

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Aspiranter kl. 10-15

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Aspiranter kl. 10-15

Riffeltræning, Randers kl. 14-20  	

Riffeltræning, Randers kl. 16-20.30

Start Grunddressurkursus kl. 10. Start 
Apporteringskurs. Åben&Vinder klasse kl. 10

MARTS 2024 APRIL 2024 MAJ 2024
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Harridslev2023Kalendersiden.dk

To 1

Fr 2

Lø 3

Sø 4

Ma 5 23Grundlovsdag

Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10

Sø 11

Ma 12 24
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17

Sø 18

Ma 19 25
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24

Sø 25

Ma 26 26
Ti 27

On 28

To 29

Fr 30

Juni
Lø 1

Sø 2

Ma 3 27
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8

Sø 9

Ma 10 28
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15

Sø 16

Ma 17 29
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22

Sø 23

Ma 24 30
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Lø 29

Sø 30

Ma 31 31

Juli
Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5

Sø 6

Ma 7 32
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12

Sø 13

Ma 14 33
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19

Sø 20

Ma 21 34
Ti 22

On 23

To 24

Fr 25

Lø 26

Sø 27

Ma 28 35
Ti 29

On 30

To 31

August

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Præmieskydning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

DJs udvidede apporteringsprøve 		

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21 
+ salg af fjordkort

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Afslutning af Vand, slæb og apportering: 
Torsdag den 24. august. kl. 18	

Riffeltræning, Randers Riffelbane 14-18

Flugtskydning, træning, kl. 18-21
Salg af fjordkort, kl. 18

Afslutning af dressur og apporteringskursus: 
Søndag den 4. juni. kl. 10.00	

Træning i Vand, Slæb og apportering: 
Torsdag d. 8. juni kl. 19.00		
		

2024Kalendersiden.dk

Lø 1

Sø 2

Ma 3 23
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8

Sø 9

Ma 10 24
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15

Sø 16

Ma 17 25
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22

Sø 23

Ma 24 26
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Lø 29

Sø 30

Ma 1 27
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6

Sø 7

Ma 8 28
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13

Sø 14

Ma 15 29
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20

Sø 21

Ma 22 30
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27

Sø 28

Ma 29 31
Ti 30

On 31

To 1

Fr 2

Lø 3

Sø 4

Ma 5 32
Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10

Sø 11

Ma 12 33
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17

Sø 18

Ma 19 34
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24

Sø 25

Ma 26 35
Ti 27

On 28

To 29

Fr 30

Lø 31

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Centerhold Skydning kl. 10-15

Præmieskydning Sødring/Udbyhøj kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

Flugtskydning, Træning kl. 18-21
Salg af fjordkort kl. 18

Flugtskydning, Træning kl. 18-21
Salg af fjordkort kl. 18

Flugtskydning, Danske Bank kl. 18-21

Riffelprøve, Randers kl. 8-15 
Fælles riffeltræning, Randers kl. 15-22

Afslutn. dressur og apporteringskursus kl. 10 
Træning i Vand, Slæb og apportering

SJD udvidede apporteringsprøve

Roldskovdyst

Afslutning Vand, slæb og apportering kl. 18

Flugtskydning, Træning kl. 18-21

JUNI 2024 JULI 2024 AUGUST 2024
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Harridslev2023Kalendersiden.dk

Fr 1

Lø 2

Sø 3

Ma 4 36
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9

Sø 10

Ma 11 37
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16

Sø 17

Ma 18 38
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23

Sø 24

Ma 25 39
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30

September
Sø 1

Ma 2 40
Ti 3

On 4

To 5

Fr 6

Lø 7

Sø 8

Ma 9 41
Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14

Sø 15

Ma 16 42
Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21

Sø 22

Ma 23 43
Ti 24

On 25

To 26

Fr 27

Lø 28

Sø 29

Ma 30 44
Ti 31

Oktober
On 1

To 2

Fr 3

Lø 4

Sø 5

Ma 6 45
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11

Sø 12

Ma 13 46
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18

Sø 19

Ma 20 47
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25

Sø 26

Ma 27 48
Ti 28

On 29

To 30

November

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9. 
Haglskydeprøve kl. 9

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9

Medlemsjagt, Skydebanen og Spulefeltet	

Medlemsjagt, kl. 9

Medlemsjagt, Skydebanen og Spulefeltet

               
2024Kalendersiden.dk

Sø 1

Ma 2 36
Ti 3

On 4

To 5

Fr 6

Lø 7

Sø 8

Ma 9 37
Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14

Sø 15

Ma 16 38
Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21

Sø 22

Ma 23 39
Ti 24

On 25

To 26

Fr 27

Lø 28

Sø 29

Ma 30 40

Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5

Sø 6

Ma 7 41
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12

Sø 13

Ma 14 42
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19

Sø 20

Ma 21 43
Ti 22

On 23

To 24

Fr 25

Lø 26

Sø 27

Ma 28 44
Ti 29

On 30

To 31

Fr 1

Lø 2

Sø 3

Ma 4 45
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9

Sø 10

Ma 11 46
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16

Sø 17

Ma 18 47
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23

Sø 24

Ma 25 48
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30

Jagt i Lindbjergskoven kl. 9

Jagt i Lindbjergskoven kl. 9

Jagt i Lindbjergskoven kl. 9

Medlemsjagt skydebanen & spulefelt kl. 9

Medlemsjagt skydebanen & spulefelt kl. 9

Flugtskydning, Aspiranter kl. 10-13

Flugtskydning, Haglskydeprøve kl. 10-18

Start Indendørs grunddressur kl. 19

SEPTEMBER 2024 OKTOBER 2024 NOVEMBER 2024
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Harridslev2023/24Kalendersiden.dk

Fr 1

Lø 2

Sø 3

Ma 4 49
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9

Sø 10

Ma 11 50
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16

Sø 17

Ma 18 51
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23

Sø 24

Ma 25 52Juledag

Ti 26 2. juledag

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30

Sø 31

December
Ma 1 1Nytårsdag

Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6

Sø 7

Ma 8 2
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13

Sø 14

Ma 15 3
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20

Sø 21

Ma 22 4
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27

Sø 28

Ma 29 5
Ti 30

On 31

Januar
To 1

Fr 2

Lø 3

Sø 4

Ma 5 6
Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10

Sø 11

Ma 12 7
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17

Sø 18

Ma 19 8
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24

Sø 25

Ma 26 9
Ti 27

On 28

To 29

Februar

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9	

Medlemsjagt, Skydebanen og Spulefeltet	
		

Juleskydning, flugtskydning kl. 10-15	
		

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9

Jagt i Lindbjergskoven, gule ærter, kl. 9

Medlemsjagt, Skydebanen og Spulefeltet	
		

Ordinær generalforsamling, kl. 19, 
Dalbyover Kro	

Medlemsjagter 
ved skydebane 
og spulefelt

2024/25Kalendersiden.dk

Sø 1

Ma 2 49
Ti 3

On 4

To 5

Fr 6

Lø 7

Sø 8

Ma 9 50
Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14

Sø 15

Ma 16 51
Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21

Sø 22

Ma 23 52
Ti 24

On 25

To 26

Fr 27

Lø 28

Sø 29

Ma 30 1
Ti 31

On 1

To 2

Fr 3

Lø 4

Sø 5

Ma 6 2
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11

Sø 12

Ma 13 3
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18

Sø 19

Ma 20 4
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25

Sø 26

Ma 27 5
Ti 28

On 29

To 30

Fr 31

Lø 1

Sø 2

Ma 3 6
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8

Sø 9

Ma 10 7
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15

Sø 16

Ma 17 8
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22

Sø 23

Ma 24 9
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Jagt i Lindbjergskoven kl. 9

Jagt i Lindbjergskoven kl. 9

Jagt i Lindbjergskoven kl. 9 Gule ærter

Medlemsjagt skydebanen & spulefelt kl. 9

Medlemsjagt skydebanen & spulefelt kl. 9

Træning/Juleskydning kl. 10-15

DECEMBER 2024 JANUAR 2025 FEBRUAR 2025

Ordinær Generalforsamling, sted adviseres
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Medlemsjagter 
ved skydebane 
og spulefelt

Foreningen har nogle områder, hvor det 
er muligt at drive fællesjagt. Dette sker 
på arealerne omkring skydebanen samt 
i spulefeltet i Albæk. Herudover råder 
vi over digerne i Skalmstrup og Øster 
Tørslev, hvor der også er god mulighed 
for fællesjagt. Bemærk at alle forenin-
gens medlemmer kan deltage i disse 
medlemsjagter, og når der er ledige 
pladser, så kan der desuden inviteres 
gæster med. 

Jagterne i sæsonen 2023-2024 har væ-
ret utroligt populære med kæmpe til-
slutning fra foreningens medlemmer. Vi 
har nydt stor glæde af de mange delta-
gende hundefolk, og alle deltagere fik 
gode jagtlige oplevelser og masser af 
socialt samvær. Vildtudbyttet er steget 
betragteligt efter at Randers Kommune 
fra sidste år har tilladt jagt på fasanhøne 
på arealerne ved skydebanen. 

Tilmeldingerne til jagterne er fra gang til 
gang og foregår efter først til mølle prin-
cippet. Hvis man har lyst til at deltage, 

kan man kontakte Lars fra bestyrelsen 
på 2093 8934. Dette kan ske tidligst 14 
dage før jagten og indtil senest tirsda-
gen inden jagten kl. 17. 00, så det er mu-
ligt at planlægge deltagere m/u hund 
osv. Prisen for deltagelse er 150 kr. inklu-
siv bengæt, kaffe og rundstykker samt 
en øl/vand til madpakken.

Tilmeldingen er bindende og ved afbud 
efter tirsdag op til jagten, er man forplig-
tet til at betale, uanset om man møder 
frem.

Der startes alle dage med rundstykker 
og friskbrygget kaffe kl. 09:00 i klubhu-
set ved skydebanen Kærvejen 51a i Øster 
Tørslev, hvor den medbragte madpakke 
også indtages. Deltagerantallet er sat til 
maksimum 15 deltagere pr. jagt, og vi 
håber på så mange hunde som muligt.

Vi håber også i år på stor tilslutning og 
ser frem til at fortsætte den gode trend 
med medlemsjagterne. 
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Ved den årlige generalforsamling bliver 
der ved lotteri, udloddet to pladser ved 
spulefeltet i Albæk til den kommende 
bukkesæson 2024. De heldige vindere i 
2023 var Heine Tovgaard og Daniel Ny-
lander Andersen.

Datoerne for jagterne på 
Skydebanen  og i Spulefeltet 
er som følger: 

Søndag 27/10-2024	
	
Søndag 24/11-2024	
	
Lørdag 14/12-2024	
	
Søndag 18/01-2025	

Knæk og bræk 
Jagtudvalget
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SALG, SERVICE OG 
REPARATION AF ALLE 

HAVEMASKINER OG ATV’ERE
	 • PROFESSIONELLE HAVEMASKINER
	 • ROBOTTER
	 • MOTORSAVE
	 • ATV
	 • BUSKRYDDERE/TRIMMERE
	 • PLÆNEKLIPPERE
	 • ZERO-TURNS

FIND OS PÅ UDBYHØJVEJ I ØSTER TØRSLEV

TELEFON 8647 6111
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Din lokale forhandler af jagttøj til hele familien 
 
Hos 417.dk finder du et bredt udvalg af jagtudstyr og beklædning til 
mænd, kvinder og børn, så hele familien kan blive godt klædt på til jagt. 
 
 
Jagtsortimentet er sammensat med fokus på komfort, sikkerhed, funktion 
og god bevægelighed, fra kendte brands som f.eks. Deerhunter og 
Pinewood. 
 
 
Spar 10 % på alle varer når du handler i butikken hele 2023, du skal blot 
medbringe denne kode*: Jagt2023 
 
 
 

Kig forbi butikken på 
Mercurvej 2, 8983 Gjerlev, og gå på opdagelse i 

en verden af outdoor, jagt og militærgrej. 
 
 
 
 
 
*Rabatkoden gælder ikke i forvejen nedsatte varer,  
og kun ved køb i vores fysiske butik.  

Åbningstider hos 417.dk 
Mandag - Fredag  kl. 10.00 - 16.30 
Lørdag  kl. 10.00 - 15.00 
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Husk at få reguleret i rovvildtet!
Der er gode muligheder for at forlænge jagtsæsonen med et par måneder ved 

at regulere i kragerne, skaderne, ræve, mårhund og mår på jeres jagtterræn. 
Det er både underholdende jagt og så er det til gavn for de andre 

vildtarter at få fjernet rovvildtet fra reviret. 

I Ommersyssel Jagtforening vil vi igen i år gerne, at vores medlemmer 
gør en indsats for bekæmpe rovvildtet.

Rågeregulering
Foreningen deltager traditionen tro med regulering af råger i Randers Kommune, 

dog er der endnu ikke truffet nogle beslutninger omkring tid og sted.

Derfor opfordres medlemmer, som skulle have lyst til at deltage, til at skrive eller 
ringe til Lars Foersom (se bagsiden af bladet), som så vil lave en liste.

Vi ses derude
Jagtudvalget
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26 25 82 50 - info@nybaekgrafi sk.dk

VI TRYKKER PÅ ALT - næsten...

Få et uforbindende tilbud - ring på 26 25 82 50
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Grunddressurkursus:
Apporteringskursus ”Åben klasse”
Apporteringskursus ”Vinderklasse”
 
Starter søndag den 7. april kl. 10.00. Mø-
dested Ø. Tørslev Skydebane.
 
Pris: 300,- kr. for medlemmer: 380,- kr. 
for ikke medlemmer af Jagthundeklub-
ben.

Derudover betales der 350,- kr. for det 
vildt der bruges i åben og vinderklasser
 
Afslutning af dressur 
og apporteringskursus:
søndag den 9. juni. kl. 10.00
 

Træning i Vand, Slæb og apportering:
Starter torsdag d.13. juni kl. 19.00. Møde-
sted Ø. Tørslev skydebane
Pris: 300,- kr. Derudover betales der 
350.- kr. for vildt.
 
Afslutning af Vand, slæb 
og apportering:
torsdag den 8. august kl. 18.
 
Indendørs grunddressur:
Forventet opstart 8. oktober kl. 19.00 på 
Mejlby rideklub,
Vesterholmsvej 20,
8981 Spentrup.
Kontakt Frands Pedersen 61740233 for 
tilmelding og nærmere information.

Hundetræning 
Hundetræning 2024 med Jagthundeklubben af 1970
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Fjordkort
Et fjordkort giver ret til fri trækjagt på 
foreningsarealerne ved fjorden iht. kor-
tene, som vil kunne findes på hjemme-
siden.

Prisen for fjordkort vil være 200 kr.

Fjordkort sælges de sidste to tirsdage i 
august på skydebanen i Øster Tørslev

Er man forhindret på 
disse datoer, kan 
man kontakte
bestyrelsen.

Traditionen tro afholder foreningen 
bukketræf d. 16/5 kl. 09.00 i huset på 
skydebanen, så de morgenfriske og for-
håbentlige heldige jægere kan fremvise 
byttet, og præmien for bedste buk kan 
blive overrakt. 

Adressen er Kærvejen 51a, Øster Tørslev. 

Der vil være kaffe og rundstykker til de 
fremmødte.

Knæk og bræk fra Jagtudvalget
Med ønsket om en god sæson
Jagtudvalget

Bukketræf 2024
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Datoer fra 
Jagtudvalget 

i OSJF:

Lindbjergskoven:

Lørdag 04/05 - 2024 kl. 10.00 -
Arbejdsdag i skoven før bukkejagt

 – lodtrækning

Lørdag 19/10 - 2024

Lørdag 02/11 - 2024

Lørdag 16/11 - 2024

Lørdag 07/12 – 2024 

Onsdag 27/12 - 2024

Lørdag 11/01 - 2025 
(Gule ærter)

Medlemsjagter:
		

Søndag 27/10-2024
Skydebanen og Spulefeltet

	
Søndag 24/11-2024

Skydebanen og Spulefeltet 

	
Lørdag 14/12-2024

Skydebanen og Spulefeltet 

	
Søndag 18/01-2025

Skydebanen og Spulefeltet 
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Ø. TØRSLEV
- det er nærliggende
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XL-BYG Vorup Gruppen
- DIN GARANTI for god service.

Vores fagligt kompetente og
hjælpsomme personale RÅDGIVER 
og BETJENER både professionelle 
og private.
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XL-BYG Vorup Gruppen
- DIN GARANTI for god service.

Vores fagligt kompetente og
hjælpsomme personale RÅDGIVER 
og BETJENER både professionelle 
og private.

SMS service – GRATIS: 
SMS service anvendes, når der er arran-
gementer i foreningen, som kan have 
alles interesse. F.eks. som en påmindel-
se om opstart af flugtskydning, eller når 
der indkaldes til pludselige opståede 
jagtmæssige muligheder som rågere-
gulering på kommunens arealer.

Der har gennem det seneste år, været 
mange problemer med vores SMS ser-
vice. Der er på nuværende tidspunkt 124 
tilmeldt servicen, heraf har der været 
problemer med 20 – 30 personer der 
ikke har fået alle sms’erne. Der har vist 
sig, at problemet ofte sker i forbindelse 
med ændringer i mobiltelefonabonne-
menter, hvor der ikke er lavet en accept 
af betalings sms’er (gælder fx også fir-
matelefoner). For at vi i fremtiden kan 
bruge denne funktion mere funktionelt 
og i håb om, at alle foreningens med-
lemmer i fremtiden vil få mere glæde af 
”påmindelserne” har vi i bestyrelsen be-

sluttet af gøre denne service gratis for 
medlemmer. På denne måde kommer vi 
uden om problemerne med manglen-
de accept og alle tilmeldte medlemmer 
skulle i fremtiden modtage disse sms’er. 
Det kræver dog, at man aktivt tilmelder 
sig sms-service. Er man allerede til-
meldt, behøves dette ikke at gøres igen. 

Til –og Afmelding
- Send SMS ”info jagtforening tilmeld” til 
nummer 1231

- Send SMS ”info jagtforening afmeld” til 
nummer 1231

 QR kode
- Nedenfor findes en QR kode som kan 
skannes med smartphone kamera, på 
denne måde genereres en automatisk 
SMS for tilmelding til jagtforeningens 
SMS service.

 
 
 

 
 

Side 37 – Reklame fra MB Jagt  

 
Side 38 –  

 

Jesper Andersen Formand, DJ, DJR Suppleant Bækkevej 41, 8930 Randers NØ tlf. 2239 7372 ja@a4e.dk 

 Lars Foersom Jagtudvalgsformand Hyldevej 19, 8930 Randers NØ tlf. 2093 8934 jagt@foersoms.dk  

Allan Andersen Kasserer, DJR Under Bakken 33, Sødring, 8970 Havndal 2910 0193 winnieogallan@jubii.dk  

Heine Tovgaard Aktiviteter Bækkevej 46, 8930 Randers NØ tlf. 6130 6355 heinetovgaard@gmail.com  

Peter Havtorn Kommunikation, SMS, Næstformand Udbyhøjvej 587, Øster Tørslev, 8983 Gjerlev tlf. 2031 
6664 havtorn@pc.dk 

Morten Laursen Flugtskydningsudvalgsformand Højgårdsvej 33, 8983 Gjerlev tlf. 2231 1560 
m.laursen89@gmail.com 

Søren Andersen Blad, Hjemmeside, Sekretær Kastanjevej 34, 8930 Randers NØ tlf. 2373 3901 sa@lss-
dk.com 

Indbetalinger til foreningen kan ske til bankkonto i Sparekassen Kronjylland: 9329 3295 607 024.  

Mobilepay kan anvendes på skydebane 

 

Afsender; Ommersyssel Jagtforening Under Bakken 33, Sødring, 8970 Havndal 
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Afsender; Ommersyssel Jagtforening Under Bakken 33, Sødring, 8970 Havndal 
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e-skydning 

E-skydning Aps  Amtsvejen 1 Lindbjerg 8930 Randers NØ tlf. 2840 5889 
eskydning@gmail.com 

Nyhed: Er du interesseret i at forbedre din skydning med 
haglgevær eller riffel, så er muligheden her. 

E-skydning er en sport og en øvelse med våben, hvor der skydes 
med infarød lys i dit eget våben, alt dette kan du prøve i vores ny- 
indrettede lokaler, se vores hjemmeside og kontakt  os hvis dette 
har vagt din interesse. 

www.eskydning.dk  
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Hjemmeside og Facebook
www.ommersysseljagtforening.dk

Ansvaret for vores hjemmeside ligger 
hos Lars Foersom, som er tilbage som 
webredaktør. Der er en del nye pro-
cesser at lære, men det skal nok kom-
me. Hjemmesiden vil blive opdateret 
jævnligt med nyt fra foreningen samt 
kommende tiltag. Såfremt I har nogle 
ændringer, bemærkninger eller forslag 
til indlæg til hjemmesiden, er I meget 
velkomne til at skrive til Lars Foersom på  
jagt@foersoms.dk

Facebook
Vi har en facebookgruppe som hedder 
Ommersyssel Jagtforening. Antallet af 
medlemmer er støt stigende, og er nu 
oppe på 344. Facebook vil ikke blive 

brugt som primær kommunikationska-
nal, men den er som skabt til påmindel-
ser og information om arrangementer 
ud over beretninger om jagt i det loka-
le. Derfor anbefales det, at endnu flere 
melder sig til denne gruppe. 

Vi håber, at folk i 2024 igen vil dele bille-
der af deres trofæer fra bukkejagten, så 
vi andre får mulighed for at nyde andres 
jagtheld. Husk at opsatsens størrelse 
ikke er udtryk for jagtglæden, så lad os 
endelig se store, som små bukke. Hvis I 
ikke er på Facebook, så send jeres bille-
der til Lars Foersom på jagt@foersoms.
dk, så lægger han dem på.

QR kode til Ommersyssel Jagtforening på
Internettet Facebook
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MB Jagt – Fiskeri – Fritid  

Erhvervsparken 11, 9500 Hobro 

98557028 – www.mbjagt.dk 

 

                                       En af Jyllands største specialforretninger med  
    bl.a. 400 nye og brugte våben. 

Stort udvalg i ammunition, beklædning, fodtøj og grej! 

Flugtskydningspatroner kal. 12,  24 gr. – 250 stk. : 300,- kr. 

2 stk. 100 meters riffelindskydningsbaner. 

Du kan stadig  gøre dine indkøb* på  www.mbjagt.dk  og få varerne leveret lige til 
døren!  

*Gælder ikke våben og ammunition! 

 

Du kan stadig gøre dine indkøb* på www.mbjagt.dk
og få varerne leveret lige til døren!

* Gælder ikke våben og ammuniton.
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Bestyrelsen
Formand, DJ, DJR Suppleant 
Jesper Andersen
Bækkevej 41, 8930 Randers NØ
tlf. 2239 7372			   ja@a4e.dk 

Kasserer, DJR
Bo Gade 
Frejasvej 18, 8981 Spentrup 
tlf. 4053 1856 			   laura.bo.gade@tdcadsl.dk

	
Jagtudvalgsformand, Sekretær, Blad & Hjemmeside 
Lars Foersom 
Hyldevej 19, 8930 Randers NØ
tlf. 2093 8934 			   jagt@foersoms.dk 

Bestyrelsesmedlem
Heine Tovgaard 
Bækkevej 46, 8930 Randers NØ
tlf. 6130 6355� heinetovgaard@gmail.com

Næstformand
Peter Havtorn 
Udbyhøjvej 587, Øster Tørslev, 8983 Gjerlev
tlf. 2031 6664			   havtorn@pc.dk 

Flugtskydningsudvalgsformand
Morten Laursen
Højgårdsvej 33, 8983 Gjerlev
tlf. 2231 1560			   m.laursen89@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem
Hans Meineche Sørensen: 
Bryggervænget 6, 8983 Gjerlev 
tlf. 40276103 			   hans@meineche.net
	
Indbetalinger til foreningen kan ske til bankkonto i Sparekassen 
Kronjylland: 9329 3295 607 024.

Mobilepay kan anvendes på skydebanen i Øster Tørslev

Afsender: Ommersyssel Jagtforening, Under Bakken 33, Sødring, 8970 Havndal

26 25 82 50    
www.nybaekgrafisk.dk  

Det koster ikke noget at spørge 
- men det KAN betale sig...

PRODUKTION & TRYK:

Harridslev


